
STATE OF NEW YORK
STATE.TAX COMMISSION

In the l' latter of the Petitlon

o f
PABLO F. BERLANC"A

d/b/a DIN WINE & LIQUOR STORE
For a RedeEerminat ion of a Def ic iency or
a RevisLon of a Determinat ion or a Refund
of Sales and Use
Taxes under  Ar t i c le (s )  28  & 29  o f  the
Tax Law for the XXXX(3)xru(Period(s)

_  T ^  
, . 1 / 1 1  _  2 '  q ' 1 5

SEate of New York
County of AIbanY

AFFIDAVIT OF MAILING

by

a s

Marsina Donnini , being duly sworn, deposes and says that

she is an empLoyee of the Department of TaxaElon and Finance, over 18 years of

age, and that on the 11 day of August ,  L977, she served the wlthln

Not ice of  Defaul t  Order by (rxloofiir*) nail upon Pablo F. Berlanga,
dlb/a Din Wine & Liquor Store

@grureo€lt$€<:of,) the petitioner ln the w{thln proceedlng,

enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpald rorapper addressed

fol lows: Pablo F. Berlanga
d/b/a Din Wine & Liquor Store
646 Broadway
Brooklyn, New York Ll2O6

and by deposlt lng sarfre enclosed in a postpatd properLy addreseed

(post oft ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and

the United States Postal  Servlce withln the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the QepCoCXXrcOe

Efs>HfA) petltioner hereLn and that the address 6et forth on said lrrapper ls the

last knonm address of the 8t5fffilrlF66EU:A{ffEx6lc>€F$) petttioner.

Sworn t,o before me this

11  day  o f  August  ,  L977.

wrapper ln a

custody of

rA-3 (2/76>



S T A T E  O F  N E W  Y O R K

STATE TAX COMMISSION

T A X  A P P E A L S  B U R E A U

ALBANY,  NEW YORK 12227

tugrurt ll, L971

Peblo F. Barlanga
dfb/a Dln lfLna e Llquor Store
646 groadnay
Brooklynr [cr York 11206

Dcer ![r. Bcrlenga r

Please take not ice of the Default  Order
of the State Tax Commission enclosed herewifh.

Please take further not ice that pursuant to
Sect ion(s) 1139 & l24l  of  the Tax Law, any
proceeding in court  to review an adverse deei-
sion must be commeneed within 4 nOnthf
from the date of this not ice.

Inquir ies concerning t ,he computat ion of tax
due or refund al l -owed in aecordanee with this
decision or concerning any other matter relat ive
hereto may be addressed to the undersigned. They
wiI I  be referred to the proper party for reply.

A O D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

T E L E p H o N E :  s t a l  4 5 7  - I 7 2 3J A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E S I O E N T

M I L T O N  K O E R N E R

T H O M A S  H .  L Y N C H

Very tnuly yours ,  ,1

/, (i./, " * - 14', /lr:,.*.5*
tloyrlur -J. ttrndzt
8upr. of lrts ConferoneorR n n

Taxing Bureaurs Representat ive :



rA-18 . .2  (3176)

STATE OF NEI{ YORK
STATE TAX CCN,IMISSION

In the Matter of the pet i t ion

o f
P A B L O  F .  B E R L A N G A

d / b / a  D I N  W I N E  &  L I Q U O R  S T O R E

for  Rev is ion  or  fo r  Refund o f  Sa les  and Use Taxes

under  Ar t i c le (s )  eB and 29  o f  the  Tax  Law fo r  rhe
X d H 6 , ( X I  P e r i o d  1 Z / 1 / 7 1  -  2 / 2 8 / 7 5

ORDEPJD that the petirion of

be and the same is hereby denied.

DATED: ALbany, New york

A u g u s t  1 1 ,  L 9 7 7

P e t i t i o n e r ( s ) '  P a b l - o  F .  B e r l a n g a ,  d / b / a  D i n  l r i i n e  &  L i q u o r  S t o r e ,
N e w  Y o r k  1  1  2 0 6  ,6 4 6  B r o a d w a y ,  B r o o k l y n ,  f i l e d  a  p e t i ' t i o n  f o r  r e v i s i o n  o r  f o r  r e f u n d  o f

s a l e s  a n d  u s e  t a x e s  u n d e r  A r t i c L e ( s ) 2 8  a n d  2 9  o f  t h e  T a x  L a w  f o r  t h e

yeaoa (s }  pe r i od  12 /1 /71  -  2 /28 /75

A  p re -hea r i ng  con fe rence

Cha r l - es  No rman .  Con f  e ree ,  a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te

T a x  C o r u n i s s i o n ,  B r o o k l y n  D i s t r i e t  O f f i c e ,  1 4 1  L i v i n g s t o n  S t r e e t ,  B r o o k I y n ,
N e w  Y q ! 4 , .  ? : o o  p - M -  a n d
o n  1 1 / z z / 7 6  &  1 / z B / T T  a r  i 0 :  j 0 ' a ^ . ' , {  N o r i c e  o f  s a i d  p r e _ h e a r i n g

w e r e
conf erence slasxgiven to petitioner(s1}<andpe*ikiqner(s<hregrrosrnfiarbiirel

Pe t i t ione r ( si xsn p* t *tdrnex 6slx reoet exbaLixe d id

n o t  a p P e a r  a t  t h e  p r e - h e a r i n g  c o n f e r e n c e s .  A  d e f a u l t  h a s  b e e n  d u L y  n o t e d .

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance,

l t  i s

DEFAULT ORDER

.  F i le  No.  (sc )  1  1  003 .

on the pet i t ion was scheduled before

P a b l o  F .  B e r I a n g a ,  d / b / a  D i n  W i n e  &  L i q u o r  S t o r e

TE TAX COMMISSION

I
i' ' '-----'

,1,yx-L.<i (-{ ./ r-t {

COO{ISSIONER


